
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«02» мая 2012 г. № 122 . 
 

с. Репьевка 

Об отмене постановления 

администрации муниципального 

района от 26.09.2011 №271 

 

Рассмотрев экспертное заключение Правового управления 

правительства Воронежской области от 13.04.2012 № 19-49/1223942П, в 

целях приведения нормативных правовых актов администрации 

муниципального района в соответствие действующему законодательству, 

администрация Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 26.09.2011 №271 «Об утверждении административного регламента 

администрации Репьевского муниципального района по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных 

экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о 

зачислении в образовательное учреждение»» отменить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


